11-02-2024 23:14:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário a pedidos de moradores, os quais reclamam que a praça é desprovida de
Iluminação pública, moradores solicita iluminação para pratica de esporte e lazer, solicitamos desta secretária melhorias
para praça.

Solicito a iluminação na Praça Professor Rezeck Andraus Gassani, n° 36, localizado no Bairro Martins.

Referente ao ofício 283/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

PÇA PROFESSOR REZECK ANDRAUS GASSANI, 36, MARTINS, 38.400-502, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 17188/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total